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Ï³äïèñ Äàòà¹Äîê.Àðê.Ê³ëüê.Çì.
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   ÃÀÏ

   Ã²Ï

   Âèêîíàâ

   Í.Êîíòð
ПП "МБЛ Компані"План поверху

  Ñîÿ

  Ñîÿ

  Ñâ³òëèöüêèé

  Ë³òâ³í÷óê

Æèòëîâèé áóäèíîê

М/К15-1180/10.2022

Нове будівництво житлового одноквартирного індивідуального будинку на ділянці з
кадастровим номером 5610100000:01:067:0203 в м. Рівному, Рівненської територіальної

громади, Рівненського району, Рівненської області
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10.2022

3,65 ì2

3,60 ì2

10,40 ì2

8,65 ì2

1,90 ì2

40,35 ì2

5,95 ì2

11,10 ì2Х
Х

Ст.М.

Х

59,85 ì2

17,50 ì2
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Ì 1:100

ÓÌÎÂÍ² ÏÎÇÍÀ×ÅÍÍß:

Íîìåð ïðèì³ùåííÿ

25.0 ì2 Ïëîùà ïðèì³ùåííÿ
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Ï³äïèñ Äàòà¹Äîê.Àðê.Ê³ëüê.Çì.

Експлікація приміщень
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   Ã²Ï

   Âèêîíàâ

   Í.Êîíòð   Ñîÿ

  Ñîÿ

  Ñâ³òëèöüêèé

  Ë³òâ³í÷óê

ПП "МБЛ Компані"

Æèòëîâèé áóäèíîê

ÀÁМ/К15-1180/10.2022

Нове будівництво житлового одноквартирного індивідуального будинку на ділянці з
кадастровим номером 5610100000:01:067:0203 в м. Рівному, Рівненської територіальної

громади, Рівненського району, Рівненської області

10.2022

10.2022

10.2022

10.2022

¹ ï\ï

1

2
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4

5

ÍÀÉÌÅÍÓÂÀÍÍß

ÊÎÐÈÄÎÐ

ÂÀÍÍÀ Ê²ÌÍÀÒÀ

ÑÏÀËÜÍß

ÏËÎÙÀ, ì2

13,15

11,05

15,25

17,50

8,65

ÏÐÈÌ²ÒÊÈ

ÅÊÑÏË²ÊÀÖ²ß ÏÐÈÌ²ÙÅÍÜ

ÑÏÀËÜÍß

ÊÀÁ²ÍÅÒ

6 ÒÓÀËÅÒ 1,90

7 ËÀÇÍß 3,65

8 ÊÓÕÍß ÑÒÓÄ²ß 59,85

9 ÊÎÌÎÐÀ 3,60

10 ÌÀÉÑÒÅÐÍß 11,10

11 ÒÅÕÍ²×ÍÅ ÏÐÈÌ²ÙÅÍÍß 5,95

12 Ï²ÄÑÎÁÍÅ ÏÐÈÌ²ÙÅÍÍß 10,40

ÂÑÜÎÃÎ 202,40

13 ÒÅÐÀÑÀ 40,35
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4

   ÃÀÏ

   Ã²Ï

   Âèêîíàâ

   Í.Êîíòð
ПП "МБЛ Компані"Фасад 1-6 (кольорове рішення)

  Ñîÿ

  Ñîÿ

  Ñâ³òëèöüêèé

  Ë³òâ³í÷óê

Æèòëîâèé áóäèíîê

М/К15-1180/10.2022

Нове будівництво житлового одноквартирного індивідуального будинку на ділянці з
кадастровим номером 5610100000:01:067:0203 в м. Рівному, Рівненської територіальної

громади, Рівненського району, Рівненської області

10.2022

10.2022

10.2022

10.2022

3 000 7 300 2 100 550 2 390

15 340

-0,555

-0,125

1,625

2,075

2,675

5,820

-0,555

0,000

0,245

2,175

2,675

5,820

ÔÀÑÀÄ 1-6
(êîëüîðîâå ð³øåííÿ)

Ì 1:50

1 2 3 4 5 6
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   Ã²Ï

   Âèêîíàâ

   Í.Êîíòð
ПП "МБЛ Компані"Фасад 6-1 (кольорове рішення)

  Ñîÿ

  Ñîÿ

  Ñâ³òëèöüêèé

  Ë³òâ³í÷óê

Æèòëîâèé áóäèíîê

М/К15-1180/10.2022

Нове будівництво житлового одноквартирного індивідуального будинку на ділянці з
кадастровим номером 5610100000:01:067:0203 в м. Рівному, Рівненської територіальної

громади, Рівненського району, Рівненської області

10.2022

10.2022

10.2022

10.2022

15 340

2 390 550 2 100 7 300 3 000

-0,430

0,000

2,300

2,800
3,000

5,820

-0,430

0,000

2,200

2,625

3,000

5,820

ÔÀÑÀÄ 6-1
(êîëüîðîâå ð³øåííÿ)

Ì 1:50

6 5 4 3 2 1
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Ï³äïèñ Äàòà¹Äîê.Àðê.Ê³ëüê.Çì.

6

   ÃÀÏ
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   Âèêîíàâ

   Í.Êîíòð
ПП "МБЛ Компані"Фасад А-Ж (кольорове рішення)

  Ñîÿ

  Ñîÿ

  Ñâ³òëèöüêèé

  Ë³òâ³í÷óê

Æèòëîâèé áóäèíîê

М/К15-1180/10.2022

Нове будівництво житлового одноквартирного індивідуального будинку на ділянці з
кадастровим номером 5610100000:01:067:0203 в м. Рівному, Рівненської територіальної

громади, Рівненського району, Рівненської області

10.2022

10.2022

10.2022

10.2022

-0,400

0,000

0,370

2,300

2,625
2,800

5,820

-0,400

0,000

2,303

2,625

5,820

15 775

1 850 1 500 4 650 3 775 1 975 2 025

ÔÀÑÀÄ À-Æ
(êîëüîðîâå ð³øåííÿ)

Ì 1:50

À Á Â Ã Ä ÆÅ



GSPublisherVersion 0.84.100.100

²í
â.
¹

 î
ð.

Ï³
äï

. ³
 ä

àò
à

Çà
ì.

 ³í
â.
 ¹

Ñòàä³ÿ Àðêóø Àðêóø³â

Ï³äïèñ Äàòà¹Äîê.Àðê.Ê³ëüê.Çì.
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   Âèêîíàâ

   Í.Êîíòð
ПП "МБЛ Компані"Фасад Ж-А (кольорове рішення)

  Ñîÿ

  Ñîÿ

  Ñâ³òëèöüêèé

  Ë³òâ³í÷óê

Æèòëîâèé áóäèíîê

М/К15-1180/10.2022

Нове будівництво житлового одноквартирного індивідуального будинку на ділянці з
кадастровим номером 5610100000:01:067:0203 в м. Рівному, Рівненської територіальної

громади, Рівненського району, Рівненської області

10.2022

10.2022

10.2022

10.2022

15 775

2 025 1 975 3 775 4 650 1 500 1 850

-0,400

0,000
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5,820

-0,400

0,000

2,200

2,800

5,820

ÔÀÑÀÄ Æ-À
(êîëüîðîâå ð³øåííÿ)

Ì 1:50

Æ Ä Ã Â Á ÀÅ


